
e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

 
                     Východo český oblastní tenisový svaz                                  
                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 

 
 
 
 
 
 

 

U S N E S E N Í   VV  VčOTS  24-2013 
 

z jednání VV VčOTS konaného dne 25. ledna 2013 od 17:30 hodin v Pardubicích. 
 
 
 
Přítomni: Ing. M. Kašprišin, R.Zaplatilek, Ing. V.Krejcar, Mgr. O.Dohnal, Ing. J. Beran, M. Chmelař 
Omluven: J. Rybka 
Přizváni: L. Zelený, J. Rejlek za DR a V. Shejbal, člen Rady ČTS  
Zapisovatel: M. Chmelař 
Ověřovatel:  R. Zaplatilek 
 
 
Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, schválení programu  
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Schválení Zápisu č. 23 - 2012 a kontrola plnění usnesení z minulých zasedání VV   
4. Informace prezidentky 
5. Zpráva STK    
6. Školení trenérů a rozhodčích 2013 
7. Kanáří naděje 2012 
8. Kontrola plateb 2012, platby 2013   
9. Rozpočet 2013   
10. Granty 2012, granty 2013  
11. TSM ČTS 2013  
12. Různé  
13. Vyúčtování náhrad 
14. Závěr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

Usnesení č. 1/24 VV: 
a) bere na vědomí plnění usnesení z minulých zasedání a souhlasí s vyřazením již splněných,  
b) ukládá sledovat plnění usnesení ponechaných ve sledování. 

             Termín: úkol stálý                    zodpovídá: STK, TMK 
 
Usnesení č. 2/24 VV: 

a) bere na vědomí informaci o průběhu jednání o smlouvě mezi Amer Sports CR a VčOTS, 
b) informuje kluby a oddíly východočeské oblasti o uzavření smlouvy s firmou Amer Sports CR, ze 

které vyplývá,  že  pro  roky  2013-15  je  i  nadále oficiálním míčem ve východočeské oblasti míč 
značky Wilson dodávaný společností AMER  SPORTS   Czech  Republic, s. r. o.  Soutěže   všech  
věkových  kategorií  jednotlivců i družstev  započítávaných do klasifikace ČTS je nutno hrát míči 
Wilson  s  logem  ČTS.  Podrobné  informace  o  nových cenách  míčů,  způsobu  objednávání  a  
případných sankcích  obsahuje dokument  "Informace  klubům  pro sezónu  2013"  zveřejněný  na  
webu  VčOTS  a  rovněž  odeslaný elektronicky klubům. 

c) připomíná klubům povinnost aktualizovat kontaktní údaje v IS ČTS a prostřednictvím formuláře 
       "kontakty klubů" v sekci  formuláře na webu VčOTS. 

 
Usnesení č. 3/24 VV: 

a) bere na vědomí informace o konání a výsledcích halového přeboru mužů a mladšího žactva, 
b) děkuje pořadatelům za bezchybnou organizaci, gratuluje medailistům a oceňuje nečekaný výsledek L. 

Zeleného na MČR mužů, 
c) bere na vědomí informace o výsledcích výběrových řízení na pořadatele letních turnajů tř. B a 

oblastních a meziokresních přeborů  viz příloha č.1 a ukládá je zveřejnit na webu VčOTS, 
             Termín: bez odkladu                   zodpovídá: p. Zaplatilek 

d) bere na vědomí informace o aktuálním stavu přihlášek do soutěží družstev a komunikaci předsedy 
STK s kluby o pevně stanovených termínech pro turnaje mini a babytenisu. 

 
Usnesení č. 4/24 VV: 

a) bere na vědomí informace o přípravě školení trenérů III. tř. , které proběhne v termínech 29.-31.3. 
2013 a  12.-14.4. 2013 pod vedením MUDr., Mgr, Eva Zálabské, Ph.D. a školení rozhodčích lic. B, 
které se bude konat ve dnech 16.-17.3. 2013 pod vedením Mgr. Lucie Adamovské (Nevšímalové). 

b) ukládá zadat akce do IS ČTS a vyzývá zájemce k přihlašování. 
      Termín: dle termínů konání                 zodpovídá: TMK a KR 

     
Usnesení č. 5/24 VV: 

a) bere na vědomí informace o stavu příprav na vyhlášení Kanářích nadějí za rok 2012. 
 
Usnesení č. 6/24 VV: 

a) bere na vědomí informace o kontrole plateb za rok 2012 a předběžně i za rok 2013, 
b) upozorňuje, že klubům a oddílům s neuhrazenými závazky vůči ČTS nebo VčOTS nebude umožněno 

pořádat turnaje a účastnit se soutěží družstev. 
 
Usnesení č. 7/24 VV: 

a) schvaluje návrh úpravy rozpočtu na rok 2013 a předání DR k projednání,  
b) ukládá pravidelně informovat VV o plnění rozpočtu. 

            Termín: úkol stálý                  zodpovídá: p. Zaplatilek  
 
Usnesení č. 8/24 VV: 

a) bere na vědomí informace o odeslání a přijetí vyúčtování grantů za rok 2012 a odeslání žádostí o 
granty na rok 2013 a přijetí na KÚ. 

 
Usnesení č. 9/24 VV: 

a) bere na vědomí informace o přípravě provozování TSM v roce 2013, 
b) ukládá předat kontaktní údaje členů TSM Mgr. Dohnalovi, 
       Termín: bez odkladu                               zodpovídá: p. Chmelař 
c) ukládá připomínkovat návrhy dokumentů týkajících se podmínek členství v TSM. 
       Termín: do 15.2.2013                                zodpovídají: členové VV 

 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

 
Usnesení č. 10/24 VV: 

a) bere na vědomí uzavření pojistné smlouvy na rok 2013 mezi ČSTV a VZP vztahující se v rámci ČTS 
pouze na členy klubů a oddílů sdružených v ČSTV,   

b) schvaluje aktualizované znění DPP a sazeb náhrad pro rok 2013, 
c) bere na vědomí informace o přípravě výstavby multifunkčního sportovního areálu v Hradci Králové 

zahrnující venkovní i halové kurty a podporuje jeho realizaci, 
d) schvaluje podání návrhu na udělení vyznamenání ČTS. 

 
 
 

Ing. Martina Kašprišin v.r. 
prezident VčOTS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

 
příloha č.1 

Pořadatelé letních oblastních přeborů 2013 
 
Muži : 8. - 10.6. 2013                             LTC Nový Bydžov 
Ženy : 8. - 10.6. 2013                             TK Pernštýn 1897 Pardubice                            
Dorostenci : 18. - 20.5. 2013                  LTC Pardubice 
Dorostenky : 18. - 20.5. 2013                 TC Chrudim                         
Starší žáci: 8. - 10.6. 2013                      Tesla Pardubice   
Starší žákyně: 8. - 10.6. 2013                 Tenis-centrum DTJ HK 
Mladší žáci: 18. - 20.5. 2013                  TK Ústí nad Orlicí. 
Mladší žákyně: 18. - 20.5. 2013             Lokomotiva Trutnov 
Babytenis : 8. - 9.6. 2013                       LTC Vysoké Mýto 
Minitenis : 18. - 19.5. 2013                    TO TJ Svitavy                                             

                              
Pořadatelé meziokresních přeborů 2013 

 

Královéhradecký kraj  
Muži : 27. - 29.4. 2013                           LTC Nový Bydžov 
Ženy : 27. - 29.4. 2013                           LTC Nový Bydžov 
Dorostenci : 20. - 22.4. 2013                  LTC Nový Bydžov              
Dorostenky : 20. - 22.4. 2013                 LTC Nový Bydžov 
Starší žáci: 27. - 29.4. 2013                    Lokomotiva Trutnov     
Starší žákyně: 27. - 29.4. 2013               TC Jičín                                
Mladší žáci: 20. - 22.4. 2013                  Tenis-centrum DTJ HK       
Mladší žákyně: 20. - 22.4. 2013             Tenis-centrum DTJ HK 
 

Pardubický  kraj  
Muži : 27. - 29.4. 2013                           LTC Pardubice              
Ženy : 27. - 29.4. 2013                           LTC Vysoké Mýto  
Dorostenci : 20. - 22.4. 2013                  LTC Pardubice                       
Dorostenky : 20. - 22.4. 2013                 TK Česká Třebová    
Starší žáci: 27. - 29.4. 2013                    TC Chrudim                 
Starší žákyně: 27. - 29.4. 2013               TK Holice                        
Mladší žáci: 20. - 22.4. 2013                  Tesla Pardubice   
Mladší žákyně: 20. - 22.4. 2013             TC Litomyšl                                                              
                                                                                                                                                  

Pořadatelé turnajů třídy "B"  
 
Muži :  20. – 23. 07. 2013                         TK Pernštýn 1897 Pardubice 
Muži :  31.8.–03. 09. 2013                        LTC Nový Bydžov 
Ženy :  20. – 23. 07. 2013                         TK Pernštýn 1897 Pardubice 
Ženy :  31.8.–03. 09. 2013                        Tenis Nová Paka 
Dorostenci : 13. – 16. 07. 2013                 LTC Pardubice                 
Dorostenci : 17. – 20. 08. 2013                 Tesla Pardubice   
Dorostenky : 13. – 16. 07. 2013                TC Litomyšl 
Dorostenky : 17. – 20. 08. 2013                LTC Pardubice                 
Starší žáci : 04. – 07. 07. 2013                  Tenis-centrum DTJ HK 
Starší žáci : 07. – 10. 09. 2013                  LTC Vysoké Mýto 
Starší žákyně :   04. – 07. 07. 2013           Lokomotiva Trutnov 
Starší žákyně : 07. – 10. 09. 2013             TK Česká Třebová    
Mladší žáci: 27. – 30. 07. 2013                 Tenis-centrum DTJ HK 
Mladší žáci: 28. 09. – 01.10. 2013            TK Ústí nad Orlicí 
Mladší žákyně: 27. – 30. 07. 2013            TC Chrudim                  
Mladší žákyně: 28. 09. – 01.10. 2013       TOSK Žamberk 
 


